
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Mateřská škola Most. Hutnická 2938, příspěvková organizace 

zastoupený: _ 
IČ:49872206 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

a 

GUTRA, s.r.o. 
Sídlo: Kostelní 1079, Most. 434 01 
zastoupený: 
IČ: 27283739 
01Č:CZ27283739 
(dále jen .dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2018 objednávkový list č.28/2018, jejímž předmětem 
bylo objednáváni zboží od dodavatele. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen .ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy\ která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za p?estupek dle§ 268 
tohoto zákona. 

1/2 



rovněž řidl původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 

uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádáni závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Mostě dne16.9.2019 V Mostě dne 16.9.2019 

Příloha č. 1 - Objednávka č. 28/2018 ze dne 30.4.2018 

2/2 



Mateřská škola,Most,Hutnická 2938. příspěvková organizace 

OBJEDNÁ V K A č. 28/2018 

ZHOTOVITEL: 
GUTRA s.r.o. 
Kostelní 1079 
434 01 Most 
IČO: 27283739 

Objednatel: 

IČ': -z280077~ hCI,!) ~MOC crf , I,)_ 1-t 1D1~ 
NEJSME platc1 DPH . · 

Mateřská škola,Most.Hutnická 2938, 
příspěvkO\-á organizace 
Hutnická 2938 
434 OJ Most 

Objednáváme u Vás vyčištční vnitřní kanalizace. lapolů a kanalizační připojk:,. a zajištěni kompletního 
prověření stavu vnitřních kanalizací (odtoková. připojovací. odpadní. svodná a větrací potrubí. včetně 
př-íslušenství) a kanalizační přípojky ve všech jednotlivých objektech příspěvkových organizací města. až 
po napojení přípojek na veř~jnou kanalizační síť. 

Předmětem plnění je rovněž: 
zpracování podrobných protokolů kamerových zkoušek kanalizace (se zaznamenáním pNpadn)·ch 
poruch) 
vytvoření dokumentace každé kamerové zkoušky (:t.úznarn) na digitální nosič dat 
vypracování zprávy o doporucených opravách a navržení systému kontroL periodick)'Ch prohlíck•k 
a periodického čištění 
likvidace odpadů v souladu s platnou legislativou 
zařízení staveniště. skládky. úhrada provozu zařízeni staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do 
původního stavu 
veškeré poplatky, skládkorné včetně dopravy odpadu na sk ládku a úhrady potřebných médií 
dopravní opatření nutná k zajištěni realizace stavby 

Rozsah plnění je dán zadávací dokumentací ver-ejné zakázky „Prověi"ení stavu kanalizace objcktú 
příspěvkových organizací·' a nabídkou zhotovitele ze dne 28.3.2018. 

Dodá,·ka určená pro: 

Lhota dodání: 

Místo dodání: 

Cena bez DPH: 

Cena vč. DPH: 

Mateřská škoJa,Most.Hutnická 2938, pNspěvková organiwce 

Zahájení prací: 

Dokončeni prací: 

Zpracováni a pfrdiiní dokumt'ntace: 

do 1 týdne od předáni staveniště 

do 3 týdnu od zahájení prad 

do 2 tSdnu od ukončeni prací 

Mateřská škola. \1ost.Hutnická 2938, přísphk.ová organizace 

57.000,- Kč 

68.970,- Kč 

Lt . s-- . Ž[) 



Mateřská škola,Most,Hutnická 2938, příspěvková organizace 

Smluvní podmínky obiednávkv: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
uděh~jí svolení k jejich Lpřistupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. I teto objednávky. která tvoří j~ji nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRA'l"ťE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUllE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují. že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. 

Dne: 
j O, Lr r 1t) f "&> 

Dne: .................. .. ........... .................... .. 



Mateřská Skola.Most,Hutnická 2938. příspěvková organizace 

Příloha č. l k objednávce č. 28/2018 

Dodávka bude instalována v sídle objer.inatde dle dohody s pracovníky Mateřská škola.MostJfotnická 2938. 
příspěvkové organízace 

Práce budou provedeny\ souladu s platnými a doporučenými ("SN za dodri.'ení \ šedl bezpečnostních předpísl°1 pr0 
výše ll\-Cdcné pro\ádčné práce. 

Dodavatel prohlaštůc, že za škody zpusobené svou činností LOdpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši l .000,- Kč /-<l J..azd) .tapočat) 
kalendářní den prodlení • provedením zaká1ky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a 
nedodělku. Smluvní pokutu může objc<lnatld dodavateli odečíst z fakturované částky z.a provedenou zaJ..ázku. 

Dodavatel posl...ytne na předmčl plněni záruční dobu v délce trvání 24 mč~ícú . 7.úniční doba 1ačmá ode dne pí·ectání 
a převzetí dodávk) bez vad a nedodělků. 

l·akturace proběhne na základě předavacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto dol.lady budou ~pokčné s 
J..opií této o~jednávk) doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsaho\al označení objednatele a dodavatele \Č. adresy, IC. DIČ. označení díla. číslo c•hjednád,). 
SKP, číslo faktury. den odeslání a den splatnosti faktury. označení peněžního ústarn a číslo účtu. na které se má 
platit účtovaná suma. částku k úhradě bez DPH. DPH a částku s DPH. razítko a podpis oprá\'něné osoby. 

Objednatel si vyhrazuje prá\o proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručen í. pokud bude obsaho.at , e~kcré 
náležitC1sti . Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faJ..tura nebude obsahoval 
vešl-.eré náležitosti. je objednatel oprá\něn před uplynutím lhuty splatnosti fakturu vrátit. příčem} musí vyznačit 
dúvod vraceni. Nová lhúta splatností .mčíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. 

Za včasné nez,aplacení faktury zaplalí o~jednatel smluvní pokutu ve vjsi O.I % i' fakturo\ané částky za ka.id) 
/apočatý kalendářní den prodlem. 

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nep<)Važttjí za obchodní tajemst\ i ,e Sll1}slu 
§ J 7 obchodního ziíJ..oníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve ,my„lu ,ák č . I 06/1999 sb.rt /Vei'ejnční bu 
stanú\CllÍ jaki·chkoli dalších podmínek. 

Vcškere \'Ícepráce. změny. doplňk) nebo rozšířeni plněni nad rámec předmětu za!.átky musí být vžd) před jejích 
realizací písemné odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují. že si tuto objednávl,.u před j~jitn podpisem přcčdl 1. Je by la podepsá1111 pl) 
V/ájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vť'tlc , vážné a srozumitelně. nikoliv \ tísni a lil nápadně 
nevýhodných podmínek. 

Tato objednávka podléhá uveřejnění \- registru smluv dle zál-.ona č . .340/2015 Sb .. o z, laštních podmínkách 
účinností některých smluv. uvei't.:jňování těchto smlu\' a o registru smluv (zákon o registru srnlu\ ). Smluvní stran: 
se dohodl)-. že objednávku v souladu s tímto záJ..oncm uveřejnt objednatel. a to nejpozději do 20 praco\ních dnú ,)d 
podpisu smlou\). V případě nesplněni tohoto túednání mt"t:íe uveřejnit smlom u , registru dodavatel. 

Po meřejnčni \ registru srn lu\ obdr1í dodavatel elektronid.ou poštou od objednatele půl\ r.tení 2 registru srnlll\. 
Potvrzeni obsahuje metadata, je \e formátu .pdt: označeno uzn,hant)U elcktro111ckou 1načJ..ou a opatřeno 
k, alifil,.o\atl) m časov) m razítl,.em. 

Tnto ()l~iedná\ha nabý,á účinnosti dnem uveřejněni\ registru smlU\. 

\'71\jemné \.7tah) obou smluvních stran neupravene 10uto 0bjednávl-.ou ,ť řJdí pfoh1šni·mi ustano\cními 
obbrnského zákoníku. 


